INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP

\VJ

LALA ALY

HUOLTOTASO ASENNUSOHJE S / M- SARJA

MAINTENANCE PLATFORM INSTALLATION MANUAL, S/ M SERIES

D16598



PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL
S and M SERIES

POS CODE S2 | S3 | sS4 Nimitys Description Type

1 138227 2 2 2 | Pystytuki Vertical support

2 138228 3 3 3 | Tikkaat Ladders L=1118

3 138230 2 2 2 |Suoja Cover

4 138262 6 6 6 | Tukilevy Support plate

5 138271 2 2 2 |Jalka Leg L=306

6 138281 1 1 1 |Portti Gate

7 138546 1 1 1 |Selkdkaari Back arc

8 138731 4 5 6 | Kaide Railing

9 138734_1800 1 - - | Ohutseindputki Thin wall pipe 25x45 L=1800
10 138734_2075 2 - - | Ohutseindputki Thin wall pipe 25x45 L=2075
11 138734_2800 - 1 - | Ohutseindputki Thin wall pipe 25x45 L=2800
12 138734_3090 - 2 - | Ohutseindputki Thin wall pipe 25x45 L=3090
13 138734_3800 - - 1 | Ohutseindputki Thin wall pipe 25x45 L=3800
14 138734_4100 - - 2 | Ohutseindputki Thin wall pipe 25x45 L=4100
15 138734_575 2 2 2 | Ohutseindputki Thin wall pipe 25x45 L=575
16 138735 1 1 1 |Levy Plate

17 139653 1 2 3 | Kaide Railing

18 139654 2 3 4 |Ritila Grid

19 139655 3 4 5 | Tukilevy Support plate

20 139656 2 2 3 | Tukilevy Support plate

21 139656PK 2 2 3 | Tukilevy Support plate

22 139657 2 2 3 | U-profiili U-profile

23 139658 1 1 1 | Potkulista Kick plate

24 139659 - 2 - | Potkulista Kick plate

25 139660 2 2 2 | Tukilevy Support plate

26 139661 2 2 2 | Tukilevy Support plate

27 139662 1 1 1 | Tukilevy Support plate

28 139663 2 2 2 | Tukilevy Support plate

29 139664 2 2 2 | Tukilevy Support plate

30 139665 2 2 3 | Tukilevy Support plate

31 139719 1 1 1 |Tikkaiden ylataso Platform ladders

32 139723 2 2 2 | Tikkaiden tukilevy Ladder support plate

33 139724 2 - 4 | Potkulista Kick plate

34 311358 2 2 3 |Panta Ribbon 6,4 m

35 924199 25 | 25 | 37 | Laippapultti Hex Flange bolt M10x25

36 912513 30 | 36 | 42 | Poraruuvi Drill head screw 4.8x25

37 923645 130 | 160 | 190 | Laippamutteri Hex Flange Nut M8

38 923653 130 | 160 | 190 | Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16

39 923711 25 | 25 | 37 | Laippamutteri Hex Flange Nut M10

40 923930 2 2 2 | Peitetulppa Cover plug 25x45

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

S and M SERIES

INSTALLATION MANUAL

. :

== LA

iii i

PART OF ARSKA GROUP

www.mepu.com

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE


https://www.arskagroup.com/mepu/

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com


https://www.arskagroup.com/mepu/

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

S and M SERIES

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

S and M SERIES

INSTALLATION MANUAL

A—

!L\Wm

\
7
;.\
74
74
=Y

34

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

|
] [
o ——
= N \ I |
eI TTE :
ez EE== |4 ﬂ
[ = H
I St T
> | | J
Pt =1
— e == L
......
)
",
t,
,,,,,

o
el
el
''''''
(5
oot
(>
<3

.%% -
o

.....
)
---------
........
........

4AxZ9mMm

Io]

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

Mepu Oy:n huoltopalvelu:
Puh. (02) 275 4482
E-mail: service@mepu.com

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

